
U NM

NARODOWA STRATEGIA SRO/ORAL!

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

Ldz. 90 — 2302 a ż.i3 AS / 2010

Nr postępowania : 40 / 2010 / PN / DZP / RPW

Olsztyn, dnia/242010 r.

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, i ż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „ Dostawa wyposa żenia

hali technologicznej " w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski

Wschodniej 2007 — 2013 pt. „ Rozbudowa, mode rnizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno —

badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności", wybrano do realizacji

przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsz ą ofertę złożoną przez :

— LABART sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80 —175 Gda ńsk:

w zakresie części nr 1 :
	

65 667,72 zł . brutto

w zakresie części nr 5 :
	

106 589,68 zł. brutto

— HAKMANN s. c., ul. Suwalska 38 m. 32, 03 — 252 Warszawa:

w zakresie części nr 2 :	 52 704,00 zł . brutto

— DONSERV, ul. Globusowa 38, 02 — 436 Warszawa:

w zakresie części nr 3:
	

43 920,00 zł. brutto

w zakresie części nr 4:
	

144 545,60 zł . brutto

Uzasadnienie wyboru :

Wykonawcy spe łniaj ą określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu jak również uzyskali największą liczbą punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej

ilit/
	 1

V



U NM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA 1NO C•

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści .

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia .

Oferty odrzucone :

Nie odrzucono żadnej oferty w przedmiotowym post ępowaniu.

Wykonawcy wykluczeni :

Nie wykluczono z przedmiotowego post ępowania żadnego wykonawcy .

Podpisanie umowy :

W zakresie części nr 1, 2, 4 Zamawiający zgodnie z tre ścią art. 94 ust. 1 a ustawy prawo zamówień

publicznych — ponieważ wpłynęła jedna oferta — zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed

upływem terminów o których mowa w art . 94 ust. 1 ustawy prawo zamówie ń publicznych .

W zakresie części nr 3, 5 Zamawiaj ący zawrze umowę w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty ( przesłanie zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej

oferty odbędzie się w sposób określony w art. 27 ust. 2 ).

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy .

Od niniejszej decyzji przysługuj ą środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz. 1058 — Dzia ł

VI „ Środki ochrony prawnej "

ZASTĘ PC%`	 .;! .E :-;:t A

No' , lec.h Samuinwski

Podpis o :.y uprawnionej

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2



NARODOWA STRATEGIA SPÓJNO ŚCI

)51 ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ MMYM UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

oznaczenie sprawy: 40/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-12

Załącznik nr 1.

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert/eferwstępnyeh*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin
wykonania*

Okres
gwarancji*

Warunki
płatności*

01 A.G.A. ANALYTICAL
Agnieszka Bieli ńska
ul. Nowoursynopwska 121 D
02 — 797 Warszawa

Część nr 3	 68 686,00 zł . do dnia 31.10.2010 r. 24 mc 30 dni od dnia
otrzymania faktu ry .

02 CHROMO — SELL Anna ł_apińska
ul. Witkiewicza 29
03 — 305 Warszawa

Część nr 5	 121 146,00 zł . do 8 tygodni od dnia
podpisania umowy. 24 mc 30 dni od dnia

otrzymania faktu ry .

03 LABART sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80 — 175 Gdańsk

Część nr 1	 65 667,72 zł .
Część nr 5	 106 589,68 zł . do dnia 31.10.2010 r. 24 mc 30 dni od dnia

otrzymania faktu ry .

04 HAKMANN s. c.
UI. Suwalska 38 m. 32
03 — 252 Warszawa

Część nr 2	 52 704,00 zł . do dnia 31.10.2010 r. 24 mc 30 dni od dnia
otrzymania faktu ry .

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



U NMROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRAEGIA SPÓJNOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

05 DONSERV Część nr 3	 43 920,00 zł . 30 dni od dnia
ul. Globusowa 38 Część nr 4	 144 545,60 zł . do dnia 31.10.2010 r. 24 mc

otrzymania faktu ry .
02 — 436 Warszawa

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uNNROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓiNO$GI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 2.

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Część nr 1.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena Razem

03 1,0 1,0

Część nr 2.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena Razem

04 1,0 1,0

Część nr 3.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena Razem

01 0,639 0,639

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uNMROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

05
	

1,0
	

1,0

Część nr 4.

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium :

Cena Razem

05 1,0 1,0

Część nr 5.

Numer oferty Liczba pkt w kryterium :
Cena Razem

03 1,0 1,0

02 0,879 0,879

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

